一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

京都府知事 西 脇  隆 俊 様

所在地

商号または名称

代表者氏名                             印

 令和６年８月 30日に入札公告のありました下記案件に係る一般競争入札に参加する資格

について、下記のとおり申請します。

                                      記

１ 契約の内容

  総合庁舎等における行政文書等古紙の売払い及び溶解処分

  （別添仕様書及び契約書（案）のとおり）

       確認申請書類作成責任者

              氏名            電話（   ）   －